D 112/12/12 113/01/15 1.25 96 央債甲七 500,000 500,000

112/12/14 113/01/16 1.25 109 央債甲 3 200,000 190,000

小　　計 700,000 690,000

其他 5,918,820 4,761,047 註

合　　計 $10,588,820 $9,419,481

註：其他個別金額均未超過本科目金額5%。

凱基證券股份有限公司

7. 附賣回債券投資明細表

民國一一二年十二月三十一日

客戶名稱

交 易 條 件 債 券

成交金額 備　註

109

凱基證券股份有限公司

8. 應收證券融資款明細表

民國一一二年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

股　　數 金　　額 備　　 註

創　　意 1,804,000 $1,730,399

緯　　創 16,571,000 985,048

F-世　芯 443,000 842,639

廣　　達 5,103,000 671,168

高　　力 2,772,000 421,431

F-材　料 691,000 360,036

技　　嘉 2,117,000 344,859

台 積 電 901,000 295,464

大　　同 11,892,000 282,464

愛 普 * 1,043,000 268,736

其　　他 664,061,210 22,999,112 (其他非前十大餘額

之證券)

合　　計 707,398,210 29,201,356

減：備抵損失 (6,589)

淨 　 額 $29,194,767

證 券 名 稱

110

凱基證券股份有限公司

9. 借券保證金－存出明細表

民國一一二年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

出　借　對　象 摘　　要 金　　額 備　　註

A $36,992,750
其   他 2,639,385 (其他個別金額均未

超過本科目金額5%)
合   計 $39,632,135

111

凱基證券股份有限公司

10. 其他流動資產明細表

民國一一二年十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項　　　　目 摘要 金　　額 備　註

質押定期存款 $1,793,500 註

其他受限制資產 1,522,398

專戶分戶帳留存客戶款項 12,648,959

其   他 1,642,449 (其他個別金額均未

超過本科目金額5%)

合   計 17,607,306

減：備抵損失 (2,679)

淨　　額 $17,604,627

註：質押擔保情形，詳如財務報表附註八。

112

單位：新台幣仟元

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額
提供擔保

股數或張數 公允價值 金 額 股數或張數 金 額 公允價值 或質押情形 備　註

　上市櫃股票

　　網路家庭國際資訊(股)有限公司 937,646 $36,184   - $516   -   $- 937,646 $36,700 無

　未上市櫃股票

　　臺灣集中保管結算所(股)公司 9,301,074 518,814 1,116,128 53,819   -   -  10,417,202 572,633 "

　　臺灣期貨交易所(股)公司 9,692,561 533,478 1,356,958 33,030   -   -  11,049,519 566,508 "

　　臺灣證券交易所(股)公司 14,156,509 880,252 1,840,346 79,080   -   -  15,996,855 959,332 "

　　誠宇創業投資(股)公司 156,550 2,791   -   - 57,141 446 99,409 2,345 "

　　小   計 1,935,335 165,929 446 2,100,818

　　合   計 $1,971,519 $166,445 $446 $2,137,518

金融工具名稱 股數或張數 股數或張數

凱基證券股份有限公司

11. 透過損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國一一二年一月一日至十二月三十一日

113

凱基證券股份有限公司

12. 採用權益法之投資變動明細表

民國一一二年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

期初餘額 本期增加 本期減少 期末餘額 市價或股權淨值 提供擔保

名 稱 股 數 金 額 金 額 股　數 金 額 股　數 金 額 單價(元) 總 價 或質押情形 備　註

Richpoint Company Limited 92,872,376 $15,455,963   - $1,206,135   -   $- 92,872,376 100.00% $16,662,098 $179.41 $16,662,098 無

凱基證券投資顧問(股)公司 5,000,000 79,238   - 4,244   - 18,378 5,000,000 100.00% 65,104 13.02 65,104 "

凱基保險經紀人(股)公司 500,000 59,554   - 73,468   - 49,473 500,000 100.00% 83,549 167.10 83,549 "

凱基創業投資(股)公司 80,000,000 691,432   - 239,938   -   - 80,000,000 100.00% 931,370 11.64 931,370 "

凱基證券投資信託(股)公司 30,000,000 586,897   - 55,223 30,000,000 642,120   - - - - - "

凱基期貨(股)公司 167,898,665 3,975,457   - 776,725   - 451,927 167,898,665 99.61% 4,300,255 25.61 4,299,990 "

生華創業投資(股)公司 265,881 831   -   -   - 589 265,881 1.20% 242 5.34 1,420 "

合　　計 $20,849,372 $2,355,733 $1,162,487 $22,042,618 $22,043,531

股 數 持股比例

114

凱基證券股份有限公司

13. 使用權資產變動明細表

民國一一二年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

項   目 期初餘額 本期增加額 本期減少額 期末餘額 備註

成　　本

　房屋及建築 $1,038,905 $129,441 $279,596 $888,750

　運輸設備 27,295 7,908 11,491 23,712

　辦公設備 27,623 1,446   - 29,069

　其他設備 320 675 320 675

合　　計 1,094,143 139,470 291,407 942,206

累計折舊

　房屋及建築 367,853 248,706 226,437 390,122

　運輸設備 14,021 9,076 11,392 11,705

　辦公設備 6,446 5,902   - 12,348

　其他設備 320 225 320 225

合　　計 388,640 263,909 238,149 414,400

淨　　額 $705,503 $(124,439) $53,258 $527,806

115

單位：新台幣仟元

借款種類 說明 期末餘額 契約期限 利率區間 融資額度 抵押或擔保 備註

拆 入 款 $2,889,090 112/10/12-113/01/29 5.51%-6.15%   $- 無

信用借款 7,462,309 112/4/13-113/10/31 1.65%-6.05% 12,759,000 "
合　　計 $10,351,399

凱基證券股份有限公司

14. 短期借款明細表

民國一一二年十二月三十一日

116

單位：新台幣仟元

公允價值

金融工具名稱 摘 要 股數或張數 面值 總　額 利率(%) 單價(元) 總 額 備 註

應付借券－避險

　股　　票

世　　界 304,000 $10.00 $3,040 $81.50 $24,776   $- 認購(售)權證避險等

南　　電 61,000 10.00 610 251.51 15,342   - 認購(售)權證避險等

威　　盛 318,000 10.00 3,180 156.50 49,767   - 認購(售)權證避險等

玉 晶 光 64,000 10.00 640 420.50 26,912   - 認購(售)權證避險等

宏　　碁 450,000 10.00 4,500 53.80 24,210   - 認購(售)權證避險等

其　　他 92,436   - 註

小　　計 233,443   -

應付借券－非避險

　指數股票型基金

元大美債20年 57,218,000 10.00 572,180 30.85 1,765,175   -
元大美債20正2 45,765,000 10.00 457,650 10.13 463,599   -
國泰20年美債 8,372,000 10.00 83,720 31.81 266,313   -